unitário de R$ 1,00 (Um real) cada, totalizando R$ 500,00 (Quinhentos reais), totalmente subscritas e integralizadas 

em moeda corrente do país, cede, transfere e da total e plena quitação de suas quotas para a sócia remanescente 

LETÍCIA MARIA SOARES NAVES, e;  

DANIEL MARQUES DAS NEVES, já qualificado no preâmbulo, possuidor de 11.080 (onze mil e oitenta) quotas, no 

valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 11.080,00 (onze mil e oitenta reais), totalmente subscritas e 

integralizadas em moeda corrente do país, cede e transfere, com total e plena quitação de: 

3.640 (três mil seiscentas e quarenta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 3.640,00 

(três mil seiscentos e quarenta reais), à sócia remanescente MARIANA BARROS EVANGELISTA; 

6.500 (seis mil e quinhentas) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 6.500,00 (seis mil e 

quinhentos reais), ao sócio remanescente ANDRÉ LINS CAVALCANTI CORRÊA DA COSTA; 

440 (quatrocentas e quarenta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 440,00 

(quatrocentos e quarenta reais), ao sócio remanescente PATRICK DOMINGOS DE OLIVEIRA SILVA;

[...]

500 (quinhentas) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 500,00 (quinhentos reais), ao 

sócio remanescente FREDERICO GOULART DE OLIVEIRA SILVA. 

Parágrafo Primeiro – DA TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS  

O sócio remanescente FREDERICO GOULART DE OLIVEIRA SILVA, já qualificado no preâmbulo, detentor de 

32.080 (trinta e duas mil e oitenta) quotas de capital social, com valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, 

totalizando R$ 32.080,00 (trinta e dois mil e oitenta reais), totalmente subscritas e integralizadas em moeda 

corrente nacional, cede e transfere, de forma irrevogável e irretratável, com total e plena quitação, as seguintes 

quotas aos demais sócios remanescentes: 

270 (duzentas e setenta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 270,00 (duzentos e

[...]

setenta reais), para o sócio PATRICK DOMINGOS DE OLIVEIRA SILVA; 

230 (duzentas e trinta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 230,00 (duzentos e trinta 

reais), para o sócio MARKUS VARELLA BARCA DE MIRANDA PORTO; 

3.430 (três mil quatrocentas e trinta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 3.430,00 

(três mil quatrocentos e trinta reais), para a sócia JULIANA SANTOS SILVA KRUEL; 

2.370 (duas mil trezentas e setenta) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 2.370,00 

(dois mil trezentos e setenta reais), para o sócio FLÁVIO NADER GROSS DE ARAÚJO; 

210 (duzentas e dez) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 210,00 (duzentos e dez 

reais), para a sócia LETÍCIA MARIA SOARES NAVES. 

Parágrafo Segundo - Os sócios, bem como a sociedade dão entre si plena, rasa e irrevogável quitação em relação

[...]

do Sistema Integrado de Saúde - SIS, aprovado pelo Anexo VI do Ato da Comissão Diretora n°  
14/2022. 

Foi elaborada estimativa de custos para a presente contratação com fundamento 
no histórico de pagamentos realizados a essa empresa no ano de 2025. O valor anual estimado 
para a presente contratação é de R$ 360.960,60 (Trezentos e sessenta mil, novecentos e sessenta 
reais e sessenta centavos).

1 00200.013391/2023-71
2 00100.124103/2025-01
3 00100.217144/2023-70 e 00100.049572/2024-44
4 00100.074649/2024-14

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

Conforme ofício 174/20255,  emitido pela COCDIR após análise documental,  a